
                                                                   

 

 

De raad van de gemeente Staphorst;    Nr.  

 

 

gelezen het voorstel d.d. 09-02-18 

 

 

B E S L U I T: 

vast te stellen het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad 

en de door de raad ingestelde commissies. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Staphorst van 13-03-18 

 

 

           , voorzitter 

 

   

         , griffier 

 


